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Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/20/776/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 4. 5. 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P20V00000009
Evid. Číslo ve VVZ: Z2020-007526
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce budovy radnice v Mariánských Lázních - PD
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby (§ 14 odst. 2 ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení (§ 56 ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
-kódy rejstříku CPV – hlavní předmět 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby
-další předměty: 71300000-1 Technicko-inženýrské služby

71320000-7 Technické projektování
2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ 00254061 CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 

3. Vysvětlení zadávací dokumentace

Vážení dodavatelé, 

zadavatel dne 30. 4. 2020 obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1

Žádáme o uveřejnění projektové dokumentace pro záměr „Resort Broadway, kterou máme v rámci projekčních 
prací zohlednit – viz příloha ke Smlouvě o dílo. Bez těchto podkladů nelze relevantně nacenit.

Odpověď zadavatele: 

Potřeba koordinace projektové dokumentace „Rekonstrukce radnice“ se záměrem „Resort Broadway“ spočívá 
v koordinaci řešení příjezdové komunikace podél jižní strany budovy radnice. Tato komunikace bude společná                    
pro obě budovy. Bude se tedy jednat o vyřešení návaznosti projektů v tomto prostoru. Zadavatel sděluje, že 
nepovažuje za potřebné, aby v zadávací dokumentaci byla uveřejněna projektová dokumentace záměru soukromého 
vlastníka a investora záměru „Resort Broadway“. Zadavatel žádá uchazeče, aby ve své nabídce zohlednili to, že 
v prostoru této příjezdové komunikace bude v průběhu provádění projekčních prací nutno tuto koordinaci provést.

https://zakazky.muml.cz/
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Dotaz č. 2

Mj. s ohledem na současnou situaci žádáme o doplnění smluvního ustanovení týkajícího se případného Přerušení 
prací ze strany objednatele. Jak bude ze strany objednatele postupováno a finančně vypořádáno, pokud by takové 
přerušení bylo delší než 3 měsíce.

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že nepovažuje za potřebné, aby smlouva o dílo byla doplněna o smluvní ustanovení týkající se 
případného přerušení prací ze strany objednatele. Zadavatel dále sděluje, že v případě, že nastane tato situace nebo 
jakákoliv jiná, která není výslovně uvedena ve smlouvě o dílo, bude postupováno podle obecně platných právních 
předpisů.

Dotaz č. 3

Žádáme o upřesnění požadavku k bodu 12.4.1 Technická kvalifikace ZD. Z požadavků na služby není zřejmé, 
které projektové stupně měla daná služba zahrnovat, aby byla Vámi uznána.

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že uchazeč je povinen prokázat splnění technické způsobilosti způsobem uvedeným v bodě 
12.4.1 Zadávací dokumentace, tj. předložení Seznamu minimálně 3 projektových dokumentací obdobného 
charakteru, jako je předmět veřejné zakázky poskytnutých dodavatelem za posledních 6 let před zahájením 
zadávacího řízení a dále Osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 3 nejvýznamnějších služeb 
uvedených v seznamu významných služeb. Zadavatel dále sděluje, že tyto projektové dokumentace musí obsahovat 
minimálně tyto stupně: projektovou dokumentaci pro stavební povolení (nebo pro sloučené řízení ÚR a SP) a 
projektovou dokumentaci pro provedení stavby.

S pozdravem 

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací
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